ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NINH BÌNH

Số:         /UBND-VP6

V/v phối hợp tổ chức Cuộc thi

tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Ninh Bình, ngày          tháng  7  năm 2023

             Kính gửi:

             - Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

             - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 26/6/2023, Ban Tổ chức Cuộc thi tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy

ban hành Công văn số 2638/BTC-C04 đề nghị phối hợp chỉ đạo tổ chức Cuộc thi

(Công văn kèm theo). UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

UBND các huyện, thành phố tập trung chỉ đạo thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục thực hiện tốt các nội dung yêu cầu tại Công văn số 238/UBND-

VP6 ngày 05/4/2023 của UBND tỉnh về việc thực hiện Kế hoạch tổ chức cuộc thi

tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy.

2. Tuyên truyền, quảng bá về Cuộc thi tìm hiểu Luật phòng, chống ma túy

bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú, sinh động để cán bộ, đảng viên, chiến

sỹ và Nhân dân tích cực hưởng ứng tham gia.

3. Đăng tải thông tin về Cuộc thi (thể lệ, video clip hướng dẫn cách thức

dự thi, baner và đường link https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn) trên trang

thông tin điện tử của đơn vị trong khoảng thời gian từ ngày 15/7/2023 đến hết

ngày 31/10/2023.

4. Cung cấp về Ban Tổ chức Cuộc thi (qua Công an tỉnh) hình ảnh, video

clip phản ánh về các hoạt động liên quan đến tổ chức Cuộc thi tại đơn vị, địa

phương phục vụ công tác tuyên truyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Bộ Công an;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,7.

PD_VP6_01.CVCA

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

https://thitimhieuluatphongchongmatuy.vn/

		2023-07-03T16:52:13+0700

		2023-07-04T09:33:21+0700

		2023-07-04T15:39:08+0700

		2023-07-04T15:38:35+0700

		2023-07-04T15:38:35+0700